

"Добринская детская школа искусств им. Н. А. Обуховой", Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей

Регион Липецкая область

Телефон +7 (47462) 21408

ИНН 4804005197

ОГРН 1024800569177

ОКПО 54583280

OKATO 42212821001

Расшифровка Добринский

OKATO

Факс +7 (47462) 23817

Email rono@dobrinka.lipetsk.ru

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
80	Группа	<u>Образование</u>
80.10.3	Основной	Дополнительное образование детей

Реестр недобросовестных плательщиков

"Добринская детская школа искусств им. Н. А. Обуховой", Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей не состоит в реестре недобросовестных поставщиков.

Арбитражная практика

"Добринская детская школа искусств им. Н. А. Обуховой", Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей не принимает участия в судебных тяжбах.

Государственные контракты

Контракт № 11 опубликован 30.01.2013

Сумма	12807.55 RUB
Исполнитель	"УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ "ПЛАВИЦКАЯ", ООО
Способ размещения	Единственный поставщик
Срок исполнения	01.12.2013

Финансирование	
Источник	Добринский район
Предмет контракта	
Код ОДКП	4010010
Наименование	Электроэнергия, произведенная электростанциями, подключенными к электросистеме [4010411] - [4010419]
Контракт № 12т/2013	опубликован 30.01.2013
Сумма	63023.55 RUB
Исполнитель	"УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ "ПЛАВИЦКАЯ", ООО
Способ размещения	Единственный поставщик
Срок исполнения	01.12.2013
Финансирование	
Источник	Добринский район
Предмет контракта	
Код ОДКП	4030020
Наименование	Теплоэнергия, отпущенная котельными [4030201] - [4030209]
Контракт № 10 опубл	икован 30.01.2013
Сумма	3284.76 RUB
Исполнитель	"УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ "ПЛАВИЦКАЯ", ООО
Способ размещения	Единственный поставщик
Срок исполнения	01.12.2013
Финансирование	
Источник	Добринский район
Предмет контракта	
Код ОДКП	4110010
Наименование	Вода питьевая, техническая и для полива [4110100] - [4110409
Контракт № 7032607/	13 опубликован 31.01.2013

7200 RUB

Сумма

Исполнитель	Центр продаж и обслуживания клиентов территориального управления № 3 Приволжского филиала Открытого акционерного общества междугородной и международной электрической связи "Ростелеком"			
Способ размещения	Единственный поставщик			
Срок исполнения	01.12.2013			
Финансирование				
Источник	Добринский район			
Предмет контракта				
Код ОДКП	6420020			
Наименование	Услуги местной (городской и сельской) телефонной связи			

Пресс-релиз компании

Все реквизиты, контактные данные и описания деятельности компании "Добринская детская школа искусств им. Н. А. Обуховой", Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей базируются на основе информации, взятой только из официальных государственных источников. Правовые основания распространения информации.

Регистрация и внесение информации о предприятии "Добринская детская школа искусств им. Н. А. Обуховой", Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей в ЕГРЮЛ были произведены 28.11.2002. Компания "Добринская детская школа искусств им. Н. А. Обуховой", Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей зарегистрирована по адресу Российская Федерация, 399431, Липецкая обл, Добринский р-н, Добринка п, ул. Ленинская, д.4, -. и специализируется на Дополнительное образование детей. Налоговой инспекцией организации присвоены ИНН 4804005197, ОГРН 1024800569177, ОКПО 54583280.